
BUPATI LAMPUNG SELATAN 

KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN
 
NOMOR: BI tLeep IIV.22/HH/2019
 

TENTANG 

PENETAPAN WlLAYAH KERJA BINAAN PENYULUH DAN TENAGA HARlAN
 
LEPAS TENAGA BANTU (THL- TB) PENYULUH PERTANIAN
 

KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2019
 

BUPATI LAMPUNG SELATAN,
 

Menimbang a.	 bahwa agar proses penyuluhan dan pembinaan terhadap 
pelaku utama dapat dilaksanakan dengan baik sehingga 
diperoleh hasil yang berdaya guna dan berhasil guna, maka 
perlu ditetapkan Wilayah Kerja Binaan Penyuluh dan 
Tenaga Harian Lepas Tenaga Bantu (THL-TB) Penyuluh 
Pertanian Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2019; 

b.	 bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan 
Bupati Lampung Selatan; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956, Undang­
Undang Darurat Nomor 5 Tahun 1956, Undang-Undang 
Darurat Nomor 6 Tahun 1956 , tentang Pembentukan 
Daerah Tingkat II termasuk Kota Praja dalam Lingkungan 
Daerah tingkat 1 Sumatera Selatan sebagai Undang­
Undang; 

2.	 Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara; 

3.	 Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara; 

4.	 Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah; 

5 .	 Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem 
Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan; 

6.	 Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan; 



7.	 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah 
Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali , terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015; 

8.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali , terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 21 Tahun 2011; 

9.	 Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 
Nomor PERj02jMENPANj2j2008 tentang Jabatan 
Fungsional Penyuluh Pertanian dan Angka Kreditnya; 

10. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
72jPermentanjOT.140j 10j2011 tentang Pedoman Formasi 
Jabatan Fungsional Penyuluh Pertanian; 

11. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 82jPermentanj 
OT.140j8j2013 tentang Pedoman Pembinaan Kelompok 
Tani dan Gabungan Kelompok Tani; 

12 . Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 
7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Lampung Selatan; 

13. Peraturan Bupati Kabupten Lampung Selatan Nomor 36 
Tahun 2016 tentang Kedudukan Tugas dan Fungsi, 
Susunan Organisasi , serta Tata Kerja Perangkat Daerah 
Kabupaten Lampung Selatan; 

14 . Rancangan Peraturan Bupati Lampung Selatan Nomor 61 
Tahun 2017 tentang Pembentukan, Organisasi dan Tata 
Kerja Unit Pelaksana Teknis Daerah pada Pemerintah 
Kabupaten Lampung Selatan. 

15 . Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 6 
Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 
2019; 

16. Peraturan Bupati Lampung Selatan Nomor 42 Tahun 2018 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 
2019. 

Memperhatikan : Keputusan Menteri Pertanian Republik Indonesia Nomor 
67 jKPTS/SM.040/M/ 1/2019 tanggal 21 Januari 2019 
tentang Tenaga Harian Lepas Tenaga Bantu P enyuluh 

Pertanian Kementerian Pertanian Tahun 2019. 



MEMUTUSKAN :
 

Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELIMA 

Wilayah Kerja Binaan Penyuluh dan Tenaga Harian Lepas 
Tenaga Bantu (THL-TB) Penyuluh Pertanian Kabupaten 
Larnpung Selatan Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran I, Larnpiran II dan Lampiran III dan merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan irii; 

Tugas Penyuluh Pertanian dan Tenaga Harian Lepas Tenaga 
Bantu (THL-TBl Penyuluh Pertanian sebagaimana dimaksud 
pada Diktum Kesatu adalah sebagai berikut : 
a. membimbing dan memberikan alternatif pemecahan 

masalah petani untuk mengembangkan usahanya secara 
ru tin kepada kelompok tani di wilayah binaannya; 

b. memfasilitasi dalam penerapan ilmu pengetahuan dan 
teknologi serta mengembangkan kelembagaan petani; dan 

c. menyebarluaskan informasi pembangunan pertanian di 
wilayah binaannya; 

Penyuluh dan Tenaga Harian Lepas Tenaga Bantu (THL-TB) 
Penyuluh Pertanian sebagaimana dimaksud pada Diktum 
Kesatu dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab 
dan melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Bupati 
melalui Kepala Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan 
Perkebunan Kabupaten Lampung Selatan; 

Pada saat Keputusan ini mulai berlaku, maka Keputusan 
Bupati Lampung Selatan Nomor : B/ 132.1 /IV.22/HK/20 18 
tanggal 9 Pebruari 2018 tentang Penetapan Wilayah Kerja 
Binaan Penyuluh Pertanian dan Tenaga Harian Lepas Tenaga 
Bantu (THL-TBl Penyuluh Pertanian Kabupaten Lampung 
Selatan Tahun 2018 dicabut dan dinyatakan tidak berlaku; 

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan pada APBD Kabupaten Lampung Selatan Tahun 
Anggaran 2019 yang tertuang dalam DPA Perangkat Daerah 
Dinas Tanaman Parigari , Hortikultura dan Perkebunan 

Kabupaten Larnpung Selatan; 



KEENAM	 Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2019 , 
dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan dalam penetapannya, maka akan diadakan 
perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Kalianda 
pada tanggal	 2019 

Pit. BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

NANANG E 

Tembusan, Yth ; 
1.	 Badan Pengembangan Sumber Daya 

Manusia Pertanian Jakarta 
2.	 Gubernur Lampung 
3.	 Kepala Dinas Lingku p Pertanian 

Se-Kabupaten Lampung Selatan 

•
 



LAM PIRAN I : KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN 
NOMOR : B/ / IV.22 /H K/20 19 
TANGGAL 20 19 

DAFTAR WILAYAH BINAAN KELOMPOK J ABATAN FUNGSIONAL 
KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2019 

NO NAMA PANGKAT/GOL WILBIN LAMA WILBIN BARU KETERANGAN 

.. L..~~,::~~. ~ ..~.~ p.~ :.:'. ~!.I1 .~ .!~ . II .~.\/? ~.e. ~. : .~I. ~.r. ?<l: ~.. t<.1 .~.t <l: ~ <l: r:: I<: ~ c! <l: ~jY.~~ ..£.l .l~ .t <l:Z:1; I<.o?r.d l~.~.t'? ~ . 

..... l.?? ~?~ l~ ..l?~ !.?? J ..??l..... ~.~~.: . ~.'::~: ~':r:jl I<:~~.:<?~I1.c1. i?.~.:.?. .. . ... .. . . . . 

.. ....... . ~.~~ p..~r:.e.r:~~~a.r: I<:~~ : r.c~~a.-.!?a.-.r:!? . .. ..... .. . 

... .. ... .. . . ~.e.~. : .~.:.~.~.i .. .. .. .. . .... .. .. .. .. . ... . I<: .e.c . ~a.-.l <l:~.. .. .. ... . .. .. .. .. .. .... .. .. . .. .. .. ...... .. .. .... ... . 

..." " - " " .. 

...?.. y. .~.~.a.~ ~ly~J.?~.?~ ~~ . __ .. p.e. :.:'.~I.I1.~..!~.L/.r.Y...~ ~.e. ~. : ..!.~~ l ..~~~ .~.~ ~~~: !..a. ~ .i ..~!? ':I r:~. .. .. ... . 

..... ... .~?? ?L~?S. I.?~?.~ 0 1~~~ ... . ~.::~. : ..~i.? ~.!?, .:-: . Iy? I<:~.~. : ..~i.:J.?rr.:~ .Iy. <?.. . .. 
.. ...... .. .. ... ... ....... ..... ....... ...... .. ~.::~' K::taP::: r:~ ~~.~.:.~.~y..~a.rlA.i .. . . . . . ... . .. . 
.. .... ... ~.~~. : .. r.c'::'i~I1 .c1.a.- I<::.~. : ..~~j.~ l:l a..s.<l: . . . .. . 

: ::~ ' . ±~~.~iJ.':~:: ·.~~ ·.:. : : : .: .· :: :: : :P~~b;·~·; ·Tk ·i · i · · i·v· ·b · · ..·:~~<f~d~~~. :~~~ ;::: .. :: ::::::.:8~~:~f.~~j~~:~~~i i : · · · · . : :.·: · · :·.: ·:::···..·.: :.::.:.:: .. 
......... }. ~.6.~?~ .~..!1~ ~~ ?~..1..??~ ~.~9. : ..!. ~r:tj .:1.r:t ~..~.i r:t ~ a. r:t~ ~~~.: ..~.~y..~~ .l~r: . . 
.................... . ...... ~.e.~. : ..~.~j ~1:J <3:~.~.. .. . .. .. . .. .. .. . .~:.~ I<:.a. l.!.<l:~9 .a... .. .. . .. . 
.... ... . " .
 

....: .. ~.~~ p. ~ .~:.~:r. .. .. ~~ :.l1.l:> i .r1 ctj.. I',T .ct...... .. P.e..~ ". ..~ ~~ ~". ..<::~ t .u. .r.. . ~~~.:~.e. .r.lJ.ct.:-: ~~~~~ ". r.n .. 
196504?S. 1.?~.? 1 }.J ..~?.1 ~:?~: ~.e. ~i.\:).:-:. :.'g . 

.. .. .. . . . .. . ~~~.: .~ r.<l:~i . 

.. s. rJ.j.il. nl:l ~u. trlrl'? ~ ~~ ~.e. rl ': ~~ . !..~..!../...r!.r..<:1 ~.e.~ ~.~t.~. . I<:~~:..~.(l .t'::. . . .. 
.. .... .. .1?7~.?..r O's...???~?~.J ..??? ~.e.~ ..P<l:lil co I<:~~ : .~e..I1.e. l:gah~n .. 
.. ..... . ...... . .... ....... ... . .... ... ... ~.e. ~: .I<.e..~ lJ.~. rl~ ... .. ... .. .. . ...I:=~.~.E3 .a.:k. .a.1J He[jl... . 

PIt . BUPATI LAMPUNG SELATAN, 



- - - -

LAMPl RAN II	 : KEPUTUSAN BU PATI LAMPUNG SELATAN 

NOMOR : B / / lV .22/ HK.20 19. 

TANGGAL: 20 19 

DAFTAR WILAYAH BINAAN KOO RDINATOR KELOMPOK JABATAN
 
FUNGSIONAL KECAMATAN DINAS TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA
 

DAN PERKEBUNAN KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2019
 

NO NAMA NIP GOL Wibin Lama Wilbin Baru 

.. , .. " .~ " " .. .. 
1 Darussal am 19659822 1987 10 1 001 lII.d Kec Kalianda Kec Ka li an da 

196411 10 1987 11 1 001 2 J u mron i , S.ST N .a Kec Raj abasa Kec Rajabasa 
- .. 

3 Haryono, S.ST 196603 18 199303 1 006 lII.d Kec Bakau heni Kec Bakauheni .... ................................ ... ...... .... .... .. ..... .. .. ..... .. ... ............. ............ ........
 

196 11115 1987 11 1 00 1 IV. a4 Iskandar, SP Kec Penengah an Kec Penengahan 
.... . . . . . ... . . . . . ... . . . . . . . .
 -_. . .. - . . .... --_... - - ...... .... - ..
 

5 Aan Her lan Affandi , SP 19650408 199903 1 00 1 II I.d Kec Ketapan g Kec Ketapang 

Kec Sragi Kec Sragi 6 Neneng Julaeha, SP 19620306 198709 2 00 1 IV.a 
..­ -_ . 

196207 19 198803 1 00 4 m. d Kec Palas Kec Palas7 Nuwu n , A.Md 

IV .a Kec Way Panji Kec Way Panj i 1963 1220 198703 1 005 8 Su an da, A.Md 

9 Effendi , A.Md 1962 100 1 198711 1 00 1 m .d Kec Way Su lan Kec Way Su lan 
.... . . ..... ... . . . ... . ..... .... .... .... ............... ...... ...
 . . .... ..... ...... ... ..... . .... - ._- - - .._--_ -- _ ---	 - - _ . 

Ti ·s·{i;;;it~;;;m;: ·i3p · · · .. ········· ·i96Ti2i"S·i·987·ijc.i ·i··oo·i··· ···..'IV..;;--· · Ke'c ' Katibu'~i"'" Kec··Katif;;lng····..· 
. . ... -- - _- _	 ---- . . - ­ - _-- - _ - .._-- ­

:~ ~ ~~~~!:~~y.~; :~; ~~~~: :~:~::: :~?~~~~~ :~ ):?~?X?:X :?~:C: : : : : : :I:v.. .:~ : : : : .~~:~:~~:~~~~ : : : : : : : : ~~~: :~~~~~~ : : : : : : :: : 
Mataram Mataram 

........ .... . .. . . .. ........... . ­ - - _ . 
Kec Tj Bintang Kec Tj Bin tan g 14 Bamban g Sum edi , SP 196405 1519860 3 1 0 10 N .a ... . ... . ... . . . . ... . . ... . ... ... . . . . ... ..... ..... . ..... . - _ .... _.. - - - -_ _. . - .. - _ - - - _ _. _-._ _.--- -_ -_ . 

'is S·{im·clfciC·sp· .. -- -- .. ·.. ·.. ··· 'i9590g'i3'i'982'o'2"i'oo2'" ..····IV.·a·..· ~~:~:!f~~~: : : : : : : : : : ~~~:jJ:~~r : : : : : : : :: 
. . . .. . . . ... ... ..........--- _. - - -_. --- -- _. . __ . _- - - ­ . 

'itS iak s~·~a;;a· I)e~CSp ..··· 'i9660S'io'i'987'i'i"2"O'02'" '--" 'IV'-a-- '- ~~:~}~~ \ :~~~~~ : : : ~~~)~~~: ~~~~~ : :: : 
. ... . . ... . . . .... ... . . . .... . ... . . ..... . . . . . . . .... .... . .. . ... . ... . . . . ... . ..- _
 . 

'ii ·s·lifiaryono.. -- ------ -- .. ·-----­ 'i96403 'i9'1987o'g''i''oo'i' '' ··iii..d .. ·· Ke·c·N·ittm ·.. Kec..N~·ta;. · · ····· ·· · .. 
..... . - - . -_ ­ .. 

PIt . BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

NANANG &;j&'-LY.L 



LAMPlRAN Ill: KEPUTUSAN BUPATI LAM PUNG SELATAN 

NOMOR : sl IIV.22 / HK/2019. 

TANGGAL : 2 0 19 . 

DAFTAR WILAYAH BINAAN PENYULUH PERTANIAN
 
DINAS TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA DAN PERKEBUNAN
 

KABUPATEN LAMPUNG SELATAN TAHUN 2 0 19
 

NO NAMA NIP GOL Wibin Lama 

1 2 3 4 5 

KAL IANDA 

19 6 508 22 1987 10 100 1 1Il d1 Darussalam .......... .. "" " 

.....?.. .?':l.t.i?:!!...~:..P..~y 1. ? ? ~ 9.~ . ~ .~ ~ . ?~. ? ?.~ ~ ..?.?. E'v' .a.: ::':~ ? !? 

........ .... !. ~~. ::': 1?,1:l .~ 1? 
..... ....... !.~y..y..:.~.~ 
.. .......... !~:Y ~.t:t1:>. t:t ~ 
............ , ..-

.. ...~ ~~~.~.':~..?.~.~.::: ~.t~.r;. : . :: ..~~ ~. ?~ ? ~ .~ ?~ ~? .~.~ ?..2. 1 ~?. .~ ~ ~ ..<1 . .. ~~ ~.~~ ().~ 

.... ... .... .I:I. a.!~..~ :,t.rl) .a.! ..~.~~ 
Maja 

.......... ........ . ............................. ...,., , _ , , _ 

... .. .. ............ , H.. ... .... .. ......... . H. I', ~~.f.1 ..!.~j .~ t;l.~.. ~~~ 
.........H..........H ' .. .. H.. ... ..... ... . .,. ..... .. . .. .......... .. .H H.... !. e..f.l?~j.~.. . .. .. .. .. .. .. .. .. . . .. .. . 

.....~ ? ~,f.1: t;l.?!.~...P.:t:t~ .~ ?~J. ~Y.:~ . ~ .? ~.? : . ? ~ . ? ..~9..1 .?. g.?. . J ..?.g I ! . ~ Banj ar .?a..r:i ...... .. H. 

............ .......................................- , -­- - -

............ ... ...... .......... ............... _ - " ,., 

... ........ .................... ....... ....... " 

H'H" '"' 'H !1i I:.-1.'~.P.~ rv.t~ ~~.~e..l.~ ~ ~~ 
Bu lok 

........... . , 

....... ..... .. 
......... ............ ................................ ................................ ._ 

...? It .~. ~e..?~.7.a.: :. ? ~ ,.. .. . .. . H H !J::l~ .~!. ~.p..P... ~.~~~~ .P.~?~ H.. . 
.... ........ .. .. .. ... I3..~ I:Il:i...~~.f.l ?.....H. . ..... 

Kalianda 
...... .... .. ............... ................. .... ....... ................ ................. ..... ........................ ............ .................... ........... . ..........................,........................... 

. . . .... ..... H 

......... ........................................ .......... ..­ -

.......... " " " 

....!. ~.rU Yuli .? <:t :v.i .t~ : . ~.f'. .. . . .H.... . !.~ L.<.r ~ ~.P. <:;.~? ~?~ . :.r.~. r.~~g; 

.. ........ ........H ..H.. H.. __ __ . __ M u nJ ~. ~ .~.a.:IIl P~.<l-
............ 
............................................................................. ......................- _ -

THL- TB PP Suka tani ................. .. 
. ..

............ _ , 

8 Indah Su silowa ti 

... ........ ............................ .......... ...... .... ..... .................. ...... " .. 

..... ....... 
RAJABASA ........................................ ..... .......­ - -

.. .. ..... .. ....19 6 4 11 10 19 8 7 11 1 0 0 IV a~.':.:!;1 ~.? ~~ ~:~. .. ..... . .. . . 
.... ., , , '.." , , , , , 

. , 

: : : : :~ : : :: hii.~~d. ~)~~i. : : :: :: :· : : ::: ::: :: ·::: >§~X~~ ~.f ..~?:o..~?~ .. t..§l.!!.< : :.~~~~..9. :~ i:0..i. ::: 
............ . !. ~J.~~.~:? ..9.~~.0.:~ 
.. __ __ I3. .: .~.::.t;l$. .. . ..... 
.. -­ __ __ <:;.a.:f.l ~.f.l !5. .. __ 
..... ... .. __ __ __ c.:~ ~ i. ...... 

........................ ................ ... ........ ......... -

SC1I1u s i3 1981 0 6 17 200604 1 0 1 II c .~.<l-j ~1:>.~~ ............ ........................ .... ........ ...... ..................... ............................ ................... .. ................................... 
.................... ..... ... ......... .. ~ ~.~ <olr .<l-j ~.. . . 
.. .. ... . __ __ ~.~X..~~ ~~... . . ... 

. . .... ~a.:y. ~.~~ ..!..~ ~ ~ 
....." " " , " 

WUbin Baru 

6 

.P..~ .e.~~.~p. ':'l:1.~.. .. . 

f.\:? ().~ . 
!..~.~ ..~<Tl:l .I1~ . 
?" Cly y.r. ~~ . 
?".ct:i ..~ ~. ? ~.~ .. 

, . 

Maj a . 

p..~~ ? !. ~j~.r: ~ .I. 1?: ~ .. 
Tengkujuh 

_ . 

~.() ~ ~ () n.!L .. .. . ... .. .. . . 

~t:t IJ:l.~r...I.<. ':l ~. ~ ~g .. . 

J? ~ I:Il i f.\: 1?,1:l t;l. ~ . 
Kesugihan 

_ . 
Negeri Pandan 

. 

.. 

I.<.~ ? ~.t.() .f.l . , . 
Taj imal ela 

.. 

I:I a.! ~..~~j. ~ ~I.~.s. .. 
Canggu . 

Su~.<olrCl.tu . .. H . 
~~IJ:l.~t~ ~ ... . ... . 
Kecapi 

. . 

J:,l ':.?.':~~~ . 
Kalianda 

. 

.. 

9..~ t;l.~r. ~#..!. e..r. ~.# H"H' 
Munju.l<: .SampUITl~ .. 
~:I a.-.l<: ..~.::. ~~~~.~~ . 
Bulak . 

B u ah Ber ak .. 
!":1 ct:r.~Cl: ..<?.a.-t':1~. __ . 
Sukatani 

. 

. 

. 

~~1?,1:l ::'. ~ . 
, . 

, . ", ., . , . 

'!!.<l-Y.:..~~.~ ..!. ~.t:t .r. .. 
~~~.~j.~ . 
n.: ~r.i?J ~~ .... .. ..... .. . . 
~ ~t~ ..13.. ~.~.. .... .. .. .. .. .. .. 
~.~g; ? I',~ ~~r..~ . 

.. 

?"~:Y.. .~~.~ ~ . 
~ ~«i. ~.~.__ .. 
!..~j ~~ ..~:ot~ ? ~.?: ~l. 
~~~. ~ ~.~.~ , .. 
Sukaraja 

, , .. 



1 2 3 4 5	 6 

.... ....... . ................,	 " ",
 " ""	 . 

.....~ !.i.t.~ ..?~.?~~. ~ ..~.~ . .. . . . .. !.I::l~.~ !. l? ~.~	 ~.~~~ ..~~~~:r.~ ~~~ . ?ll.~.? . 

............
 .~.~t.~..l?~.~ !..~i.~.~ ~ ..?~~.~.~ .. 

...... ......
 .~.~~J !1.:	 ~~~~.~~ . 

...........
 .~.:~j .~.~ ~~~!:.~ .. 

.. ...... .... .	 ~.~~.~~ c:;~? . 

............
 , , . 
PENENGAHAN 

............
 .................. ....., , , ,
 , , ,.,., , , .. 

............
 . 
1 Is kandar, SP 19 61 1 1 15 198711 1 0 0 IV a ....................... ....... ......................... ... ............................................................................. ..................... ....... ....... ........................... ................. ...... ..... . Way Kalam
 

............................................................................................................................................. .............................. ............................................ .................. .........................................................
 

....? .~~.~~l:.? !. ..~:..~~? .1.??~. ~.1.?~ ~.?~!. ?.9. ~ ..g~ .I!!..~ ~.~:~.~	 9. .~9.Ei .. 
Kela u	 Kelau ............ ........................................ . .. ,
 ,,,	 " ,,, " .. 

Klaten	 Klaten ............................ ........................... .....................
 ................................. ..................... ...................... ................... ....................................................... ,	 , .. , .
 

......... .
 . 

... ..~ ~~.~~.? ~. ~ .~ ~ J.????.!?~. J?..~.! . ~ ~ ~ ..g?. ~ .~ ~ ..?. ~.e..~~?.~~~. .... ..... . .. . . .. . . . ... . ~~t~.<:~~ .. 

............
 .~~~1? .. .. ... . .. .. .. .. . .. ... .... ...... .. ... .~~?~ . 
Rawi Rawi ............
 ............................ ..................... ............. ...... ....................... ............................... ................................ ............................. .............._	 .
 

........ .~~~.~	 9..: .~.?~~.. I::l~.ta.: . 
, "., , " , , , , ", ,	 " ,' , , . ,.., ,. 

4 Rahmanto 19 6 50 7 0 4 19 8 7 10 1 00 TIl b T et aan	 T etaan ............
 ............................................................................................................ .................... .................... ............ ............................................................... .......................................................
 
..... .. .. ...
 .? ~X~	 9..a.-:Y..~ . 
..........
. .f. ~~~.~~ ~~.~~.~~~ .. 
........ ..
 .~ ~.~~..~~~ ~ s..~~a.: ..~a.:Y..~ .. 

.. .. ? ~ .~~.. ~.~" .... .. . ~.?!..T~~ . 1. .? ~?..l.??.l...t...??.i I!!..? !.~J ~.~~..I::l: ~.~ ... . l? ~~?.~~~ . 
'" " F.:.~~1?	 ~ ~.~.~ . 

Suka Baru 

Ermanda 

.....!. ~.~~i.e..~.~ ..~.~ !.I::l~.~!.l?~.~'.	 !.~~..~.~ !..~.~.. ~~ .. 
Kuripan Ku rip an ............
 ................................................................. ................................................................ ,	 .
 

............
 .~.~~.~..:r.. e..~!?~ ~~.~:?. !..e. ~1 ~'0 . 

8 Sutris no..... !. I::l ~ ~!.l? ~:P.	 ~.~p.~~ .13. .~ ~~!i'.~!:.~ l3..~ I . 
Pasuruan Pasuruan 

BAKAUHENI 

. ... . .............. .................... ...... .. ...........-	 .
 

::::::C::H~?~?:;::~;~:::: : : :: ::: ::::: ::: :: : : :: : : :i.:?~~:~E~:.:i.?.~~.§j, ~ ~g.~ .~ .I! ..?	 ~.e..~.~~ . 
Kelawi.....? ~~ ..~.~~a , . ~:.~ t. .~~ .~g 8 ~ .!. . 2.~Hl.!..~.? ..?.?.g. .I ~ ~ ..~ ~~~~~ . ............... .. . .. . . 

H at t a Ha tt a 

THL-TBPP	 Sem ana Bakau Hcni 

Baka u Heni 

3 Su k artiman 

· 4 ·Edi..Ri);·~ t~:..·A:·Md ·..· · THCTBPp	 T~t~ · H~·~ ..···..·..·..····..····..······.. T~·t·~ ..H·~·~ · .. ··· . 
............
 , 

KETAPANG 

.. ..J ~ ~.~.~l.~..~~.?i. ~ ..~.~ 1.?? ?.?. ~.~.~ 1?..??.?.~.J . ?. .~ I'!..~	 ~.~.~.~.~~~..~~.~~ . 

.. ...~ H~~.?':9.~ ? ?.~ 1.??? ~g?.~ ~.?..~g9.~....t ~? Iy ..~ ~.e. ~::.P..~.~ ~l?, ~ ~I2.~~.... .. . .. . .. .. . .. . . . .. 
H H"	 . " · ..H". .13..e.~~~~ ~~~~.<i.~.~g . 
............
 H...... .... ....	 ~e..~.~ i .. 



6 1 2 3 4 5 

...­
. ...~. . !.~~~y.~.. .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....
 1965 10 04 198 709 2 00 III d................................................................ ................................
 
........... 
.... ...,..,
 " , , , ,.. , ,'.' 

.....:5. ~.~?~?.' .. J:': :.~1.~ ~.??~.???~ 1 .?~.!?? ~ ?.?. .I ~~ ..~ 

............
 ................., - "
 " 

...........
 

............
 -

.... ~ ~~? ~.~?X? ~..9. .~.~ ? ~.~..? ..1 . ~ .~.!.. 1 . ~ . ..r.. ?.? .IL? 

......... ... 
- _ _ 

.....!.. ~. ~ ~ ~ ~ ~~.t .i? .~:. ~~~ r. ?~.~. ~.()? 2 .? 1 !. .0 ? ..~..?.() ~.~ ..~ 

............ ...., , , ,..,., , , ,.., ,.. ,. , ' .. ', ,." .. ,..,. " "" ' 

............ . 

.........., ,..,.." , ,,' '.., ,." .' , " , 

.....~ ~.~ ~.~~~. ~ ..J:': :.~.~ !.~~.~ !.!'3. ~~ 

.............................................................................
 ..............................................................., ,
 

............
 

............
 
9 Wartimah 

, 

TH L-TBPP ............
 ......................- _
 __	 -. ­

SRAGI 

.......,
 , , "., , , , 

......r.. ~.:.11.:.?~ ..! ~ 1 .<l.:~<!: ? ..~~ r. .? ? ~g ~ .().? .J.9.. ~?..?. ~ ..~..9..().. EY...~ 

2 Laila Yu lia , SP 1969021 0 19 980 3 2 0 0 III d ............
 .............................................................
~ 

............
 

3 Kiswan , SP 196 408 20 198 71 1 1 00 III d 

Sido Asih.................................................. .....­
:.v..~Y.. ..~~.~. ~.~.~.~ti 

, 

~~.~~.?~p..~~ 
Bu ah Berak 

.~.:.~ ~.~.~ 

- _ 

~~.~.?~.:...~ ~~ 
.~~.~.<!:~~.~..~.?-.~.~r. 

~.? ~.~:~ ..~.~.<!: 
Taman Sari 

, 

~ CI.!~.~..~.a.-::.i.... ... . 

~~~ 
Sumu r 

Kem uk u s 

Sri Pendowo 

" .., ,.., , 

Baktira sa 
_ 

.~.:~.a.:~.~~ 

Trimomukti ............
 ................................................................. ................................................................ ................................ ..................­
..... .......
 . ~.<!:y. <:r~.~~ 

~~ ~ ~ ~ 

. 
Sid o As ih . 
~.~:Y.. .~i? ().~.~~ ti .
 

, .
 

!..~ ~.~<:lfIIJ. a y oga. .
 
Sidol u h ur . 

.. 

.. 

~.~ .rr: .~ ~.:. ..~<.':? ~	 .. 
. 
. 

~.~.b..~ .I ~~ ..~.a.:! ~	 .. 
Taman Sari 

. '"	 ..
. 

, .. 

~.ll.~ ~	 . 
Sumur . 

.L..:.~~.i	 . 
. 

Kem u kus . 
Sri Pendowo 

, .. 

~.~~.~ p. .ll.r.~	 . 

Baktira sa . 
~:? ?.-.~~.~	 .. 

Bandar Agung . 
~.~.tr,l .~.:.~ ..~~. ~~ . 

..~ .~r.\ t.\~L~.~.. .. ... .. ..... . . . . . ... .?~.??~ . .~.J~ .~.? ?.~ ?. .~. .1~ ~ .~.. . .. rv.'I .C1!,~~..~~.. ..... . .~~I?a.: ..?~. .. . . .. . . . . . . . ..
 

............
 ..	 ~.CI.!~~ ..~.~~ ~':.: &.~ . !..a.:~ . 

5 Getun Suswanto 19 6 30 107 19 8 709 1 00 III c	 Sumber Sari Sumber Sari ............
 .............................................................­ -	 . 
Su mber Agung............
 .................................................... ............. ................................................................ ................................ ............................................. ... .............. ........................................... .. ............
 

.. ...? ~.o. .~ ~ ..Y. ~:.P. ~~a.: ~ .. :~:: .~~.~ ~.~.~~.r. ..~..~..?..! .?. .?..?. ?. .~ ~ ~?. .~ ~ .I ..:	 ~.~~.~..~:~.~.p.~.~~ ~~~.<l ~:.~~P..~?.~ . 
Man dalasari Mandulaseri 

PALAS 

1 Nuwun , A.Md 19 6 20 71 9 19 88 0 3 1 00 ' III d Kec Pala s Bandan Hurip 

.... ~ ~~..~~.~!. ..~~ ..r.??~?.~ .~..~ l.~ .~.!. }J ~ ~9. .IY...~ ~.?-:1.i ~~.~& . .. . .. . . . . .. ~ .eJ.() .~.<.t .lr.() . 
..... ............ ........... ......... .......~~~j.? . 

3 Siswon o............
 .... ..~.?t).?().~ ? ~.. ..r .~ .~.~9.} ..} ~9. ~~~ ..? ~~.~~.?-j ~.... .......... .... .. . .. ...... ...... .. ~<.t~.a.!.~j.~ .
 
S u k a b akti Sukabakti 

196 70 2 15 I 9871 0 1 00 III c 

.. ...~ !..?~~.. J::I.e.n.?r.:i?..~:.~~ ~..?~ .?! ..~J . ?..??..!. ?. .~. ? ...r.y? ~ I ..<:. ~ ':0.: ~~ ~~ ~ ~.~.~. ~~.1!.:~ .. 

............ Pema tang Bam .~:~.<!:~.~~..!'3. ~ . .. 
................................................. . 

..: : : ~: : : : :~~~~;: ::::: :: ::: : :: : :: :: :: :: : :::: :: :: : ~:? !. :9.:? ~X?:: ~?X9.§ T X9..?( :r :r:: ~: : : ..'..... ±~j:§~~.!.a.: :r..~j.~.~ ~ . !..~!.:a.: .. 
-_ - - -

Su m u r Kumbang
- - _ _ . 

... .c=. .Cl? ~ . 
.	.. !. I:f.~!.~~.p. ~~j? IJ.l.~ly. ?...... . .. :r..~.i. l.;I?~ ..~~ . .... ..... !.. ~~~r~ . 

Bumi Asri 



1 2 3 4 5 6 

THL-T BP P ....~ ~~..t.~.~ .l!~~! : .? ~ .. .. .!?':l'?.i.. I? e.:Y..<.t .... . . Bumi I?<l.yi3. ... 
Bumi Asih 

... ........ .... ....., .." , , " 

9 Dwi Ratnawati .... .. ...... .. ..... ..... .. . ... .. .. ................................ ... ....... .. ..... . .... .......... ..... ..... ..... ... .... !~~ ~!E3.~P . .~~~.'::: .! ~. r:g;~ ~~':l: ~'f.~.r:~ ~tJ:1 
. 

. 

10 Rusanti ..... 'f~ ~~!~~.p ~~Cl:~. !Vi .. .. .. . .. . ... 
Pal a s Pa semah 

. .. . . ., " _ . 

1 1 Tukivar .. . ... .. !~~.<:rE3~~ .f.3 .~~p <;tJ:1.. ... .. .. ... .. . .. 
..... .. .... .. ............. .......... ..
 !<;tJ:1J ~.r: ~..~~... ..

.. ~? .. SugiyO ............ ...... ... .... ....... ... ..
 'f I::I~-'f~~~ ~I~.l<,a.:r. .~~~y.(O\ . .. .. .. .. . 

.. ........ ..
 ~~.Cl:~..~.Cl:YCl: .. .. .. . . .. . .. .. .. ... .. .. .
 

............
 . 

..J.:3.. ~~.i ..~~~:'1.~ : :'.~ . .. !t,i~ .:1'I3. ~p. .f.3.Cl:r,tE ::n. 

CANDIPURO 

19 6 4 120 6 198 7 11 1 00 III c1 Aan Su warni, A .M d 

...... ..., " , ,,, ., , , , , " , 

2 Wit Teguh Pra se tio , SP 198 1 12 21 200604 1 00 1II c Sinar Pa semah 

~~Cl.s. Aji . 
Palas Pa sem ab 

~.~ <:t~.Ja.:Y..Cl: . .. ... .. 
E3~ . ~~r,t~ . .. ... .... ... .. . 

~~.i3..~..~ (O\Y..<l.. . ... . . . 
~~~Cl:r. . ~I.~l!~ . ... . . .. . . . 

E3~~ ll.c:.n . 

Trimomukti 

. 
Sinar Pa sem ah 

:::.: :. ::. ::::" .:::: ::::::::' :' ::::: ' ::::::: ::.::: ' :::::::: ::. " ::::::. :: .. :: :: : :.: ... .:.. :.: : : : :: :: :.. :.. :. ::.. :.: :: : ~:~~~:~~: : : : .. .::: :::: :.. ::: :: I ffi.~~L~!~y.:~ : . : :: : :: : : .. ·:::::···. 
.. ~.u.:. t..Cl: ..~.'::: ~!.'.Cl: .. .	 Way Gelam .. . 

3.... .... .. ..
 I. ~ .~.~r.::..:::~~ .~§' ..~ :.~~.h. l i ~.: ..~ : ~~ . .1. .9..~.~..1.?.?~ . ?.? .~. ?.?~ ..?... ?. .~ I~~ ..~ ~.':::~~ . :!.Cl:J.:~ s..i.r,t~ .. J:'.~ :~~.~~ . 
.. ........... .. ....... .~~~..~~.~ ?: l:J ~r.:?	 1:3. ~~?0.- l\: ~ ~.c~~ .. 

.. .. .. ,.. .. E3 <l.r,tJ.:1:Illl ~s. . 

4 Uun Su h eni... . 1. .?~(j.? ?~~ .?? I.:. .?6. . ? ..~?.. 1.1.8:.. .. . .. . f.3.':l~..!?(O\Y.:(O\...... .. .... ...... .. ~ (o\~ .'::: ..~i.~.a.r: . 
Banjar Sari	 Karya Mu lya Sari 

............................, "
 , .. 

5 Su h aidah Fitriayanti, SP ! J::!~.~!~.~.~ ~.~.r.i!.~~1:?: ..~.~ 1:?: ~.~~	 ~~:~.~ ..~~.1~.P.~ . 
.. ....... .... . ..
 ~ i d ?~r::i ...... .. ..	 !.i~ ~:.".~.p. . 

THL-TBPP......... .... ........ .. .. . .~~~~..rv.!.~y~ ~::n..~Cl:~.. ~~y~ .
 
Sidoasri 

............
 .. .......... ........... ............ ......"
 " , , .. 
Cinta Mu lya 

............
 .............. ............. ................................... .....................­ - .. 

SmOMULYO 

...... ...... .................................................... ....... ..................................... ............ ...... ......... ................................
 .................. ........................ ......................................... ..................................
 

.... .1 A.::: .~~.~~.Cl:f.~.' ~:.~?.. .. ...... . .~ .?? .? 1..1 .~.? ~..9..~?. .1. .?...1 ?o. :. ~I <:I .. .. . . . . S.. i.~?'?~.l!?... . 

............
 , , , , , , , , , . 

.....? !r::i..~i~:IT.~.? ? A.::. !":.~ ~.? (j.? ~ .~?.? ~.?. .9..0. ~.~ ?.. ?~ P~ ..~ !~.~~ ..~.~. .. !.~.~~ ..!?~ . 

...... ...... .. ~~l<,~ . E3.::n.j~	 Su ka.: Bct?j ar. . .. .. .. 
Bandar Dalam ............ .................................................... ............ ..... . ......................................................... ................................ ............................, , , " , , " .
 

............ ,
 , .. 

p 3. .. . 1.'le .r.iz. li .?~P?~~: ..~~ ~ .? ~?? ?.?. ?. ..?..~..~.?. .?.?. .. ?.?..? ~ ~ ~ ..a.: ~.':l~~ .P ::')' C1. . . .... .. .	 ~~.~i .P~y.~ p. .. . . . 
....... P . . ..p. . . ..... .. ........
 f?.~j.~..~CJ!.i P . .. . .	 ~~j.a.::. ..~~ . .. ...P . 

............
 .. ~ ... . . . . . . . . . . .. .. ..
 . , , . 
4 19 8 512r 20 17 06 1 00 III a Si d orejo	 SidorejBarliantara, SP . .. ....... .. .. ............ .......,... 

Suak Suak 
..... .. , , "
 

.. ? ~.~o/ . P~.Cl..? ? ..~~.. "" ".,, ~ .? ~.~.?~.?? ? ? 1!..??.. ~ ..?..?. r.r.r. .':l.. .. ... .. ...
 Sidodadi... .. . . . .. .. . .~i~.().?::?:! , .. 
............ .~~.r,t!?: . ~~.~	 ~~.p..~~..!.!s<: .. 
....... .,
 , . 

.. . .. Sri Ekowati, SP6 T~~::.l3.y.~ ~i.~~:IT~~y.()	 S..ido.\'::<'l1~y.? . 
•• P ~~??~~.1y' 9. . . .. .. . .. . . .. . . . . . . .	 ~i.r.0.:?:!~~ . 

T HL-TBPP7 Sri Astuti , SP .. . .P. .. .. .~~~~..~a.:r.~C1. ?ll l~ '.': .. rv.!~g.'i . 
Kota Dal am Kota Dal am .... .............. ........... ............... ......... .......... ......... .... ........................................................ .........................................................
 

http:rv.!~g.'i
http:i.~?'?~.l
http:t~.Ja.:Y


1 2 3 4 5 6 

.. ... ................. .................................. ............... ,
 , - . 

.....~ ~:s.i.~ . '.'!.i.<l.?~..~.?.~'..~:.~~ THL -TBP P Se lor etn o Seloretn o 

............. ............................................. ..............
 ..................... ................. ..... ........ ................. ... ................. ..
 .:?~.~':::'? ::j.~ ? ~l~.~.~t~ . 

..... ......
 . 
WAYPANJI 

............ ................................................................. ................................................................ ._- ­ . 

....... ... .. ·i·963· 'i'2 ·20 · · 'i' 9·8703 · 'i' ·· 0'6~ iv · ·~ · · · ..······ ·········· ?~~ r.::~':' ..1 Suanda, A Md 

..... ..... ...... .. ...." " .. , . 

............
 . 
2 I Nyoman Sana 1962123 1 19 8 70 9 1 0 0 IU ~ S idomakm u r Sidomakmur 

....................................................... ...................... .............................................................."
 . 

··.. ·3···· A~t ~~ ~ ·; s·p · · ·..····· TH i ~ TBPp · ..· ·S id~ ~~;;~ ..· ··.. · ··..·.. S; ·d~ ~ ~ ~·~..· · · ··.. 
............ - . 

..... " .. 
4 .., J u m iarti,A Md . .. !r:~ -!~ ~J'. ~i.~ ?~ ~. () ? i.cf.().~~~ .. 

............ , , , . 
KATIBUNG 

........................ .....
 ..............................................................
 .........................................................
 

....... .....
 . 
1 Sumarman, SP 196 1 12 15 19 8 7 0 9 1 0 0 IV a............
 ................................................. .. ....... .. .....
 ....... .................... .................. ................ ............ .... .................... ....... ................................... ..............T~j.~.~~~ ..~~.~~ .
 

..........
 - . 
2 Eko Sus ilo, A.M d 19 820309 201706 1 00 III a .. ..... .. !. ~~~ . !.~j~.~ I?~ !..~ "':n.: s...!..~j.~ ?:~~ . 

............ .. .. ~ ~ '? I.~s.Cll~ . 

............ ., . 

3 Rangga P llm awan 19 85 10 1 1 20 17 06 1 0 0 III a Ba batan	 Ba b a tan 

::::::':':.:.::.:.:...:.:.::: ....:::.:::.::::..::::::::::.. :::::.:::::: :':::':::::::::":'::::::':::::::::.::::::.:::::::::::::::::.::: :: .: :": : . :: · :. : " : · " : : : : : : . : . I :~iA:: : :~C~~:.:: : : : : : ·: : · . : : : · · : : : : : :" : . : : : ! ~~~i: :~:i:0.~: : : : : : : : . : : : : . : . : : : : :" : : . : 
................ .. .. ............ ............. ............................. ................................................................................. .......... ....~~a.: ..~~~ ~~.~.. ~.~.~ .
 
............
 .. 

.....~ I.r1.? .<l..~.~ r:.~~~ !..r!:~.:!.~y.l'. !.~j lJ.:r.1~..~.a.:~~	 :r..~j.':l .I?:~ ..~ ~t.~ . 
Pard a s u ka ............ ..... ................................. ..... .........,
 , . 

5 Tuti As tuti ,S P TH L-TBPP Tarahan Tarahan .............................................................................
 .................................................... .......................................... .. ............................................................. '	 .
 
............ .~.~~~..Tr.i..T~.~~::! ~~~.~..:l.'.?..: r..~ ~.~.::! . 
....... .....
 . 

6 Im am Safei ........... !.~~.~!.!?~.~ !.~j~.~?"':n.: !..~j~~~~ .. 
.... ........
 .................................... ......... ........... ....................... ....... ............... ............ .....
 ............................... .~~~..!. ':'y. ~ ? ~.~.~ . ::!.~Y. ~ .
 

MERBAU MATARAM 

.....1 ~.~~.~ i.r.~J.' a.:r:'.~.: .~~.~: .~~ ~ .? <:> .~g ?.?. .1 I..9.~!..~ g...r...2'O'}	 L..~? ~.~~ ..~~ . 

.....? !Y. i.~.a.:r. ?.() .~ . ~ p. 1 .??~g?? ~....r. ? ~??.?. .J ..?..?.. .IY...~	 ~.~~.~~~.~y.? T~.~.~ ..~~ . 

3 Erma Su santi, A .M d 19 870 10 5 20 1706 2 0 0 II Merb u Mataram	 Merb u Ma taram 

.....~ ~.~~~ .~~r?~ .? . . ... .. .. .. .... . ~?~.~..1..r. .~.!. ..~ .? 1.:. .? ? ..r. ..?..?...~! .. ~	 !.~j ~.~~..~ c::r.~p.~ !..~Jy.~¥. ..!:f.'Y..~P~ . 

.... ........
 _ :?~~ ..~~~ ~.0.: "u.:..~~.<l .. 

5 Ba s ri Ah m a d Yu suf,S P THL-TBPP Suban	 Su ban 
.............. ........................................................... ........ ........................ .. ....................... ....
 ................................ ... ....... ...... .......... ................................ .. ............ ... ........... ........... ....
 

Karang J aya Karang Jaya ............
 ..............................................- ,
 . 

.....~ ~.~~y..~~~:.~.:~.. . .. . . .. . .. . .. .. .. . !. I:I ~.~!. !? ~ r. .~~~.~..~~~ ':.	 I<:~.~~..~.~.~ . . .. .. . . .. 

............
 _ ~.~~a.:r...!. ::y. ~. .. . .. .. . . . .. .. .. .. .. .. .. .. Me kar J aya 

. . .. . .. ......... . ... . . .. . .. . .... . .. .... ............ . ......... ..... ... ........ .. .... . .......... .... . . . ..... ........ .... ... .... . ........
 ... .... .. ..... ..... . .. ..... .. . .. .... .. ................ .. ........ ... .... .... .. ... ... ...... 1 !.:~E~i~~i~< :· : · : . · . : . : : · : : : . :
 

7 Bu di Su santi ,SP !..r!:~ .:!.l? 1".P. !.:.i.J.1.~.() .............
 .................................................... ... ....
 

....~ ~? x: .~? ~~Y.~t.~..!Y. ~ ?~ !.J:I: ~~ T.~?~ ~~.~~..!..~ x:.~.~ 
........................................... ....................
 ........ ................................. ..............­ -

.:.::?:::: ·B:::: f.:~J.:0.: :~~i:i.:~ ::B.:~::::: : :::: : : :::::::':::::.: '::':::'::::':':':::'::':::::'::': ':::":.::.::.. jB~:<r.~~~ · : .. :~H::~~~~:: : : :':::::: : :' : ' ::"' " 

............ .......... ...................................... .............
 .......... ..... ........ .................... ........................... ..... . ................ .~.<l.~.~..~.~~.?... .. .. .. . .. . . . ..
 

!.~~? . 

?.~~ ~..~.~~~ .. 
B aru Ranji . 

~jC~~:~~::: : : . : : " : " . " : : : : :: . : 
~::~~..~~~~ . 



3 

1 2 3 4 5 6 

............
 ...... ...................... ......... .. ....... ................. ............................................ ................... ................................
 ............... ­ . 
WAYSULAN 

............ ............................................. ............................... .................................................... .............-..­ . 

............
 ,..,.., , , " " . " , . 
1 Effen di 

... ........ ................................................................. ......... ................................ .................... ... ............. .. ........... .................................................... ........ .~~~~..~.~.~ ~~ ..
 

............................................. .................................................................... ........ .................... .......................................... ................................................................................: .
 

......... ... t-­ - - - - - --+ .. 

.....? ~~~ji. ~ :.\: . ~.~ ..1..9..? ?g.? ?~ ~. ?8..!..~ . ~ .. ..1.. g9. .I.I!..~ ~ i.?: ? ~~.~ ~ ~~~.a.: . ~l.<l.j~ . 

............ .~.e. :..~a.:~ ..~':::?J i . 

............ . 
Riyanto, SP T HL-TB P P Talang Way Sulan Talang Way Sulan 

...........
 .~.~':::?~..~~.~.~1? ~~~ .~ ..?~ . 

............
 .. 
4 Hartono,A.Md THL-TBPP Mek ar Sari Mek ar Sari ............
 ................................................................. .... ....... ............ ........ .......... ..... ..........
 ..............................................................................................
 ................................ ......... ..............
 

Sumber Agung.... ........
 ............. ............................................. ... ...
 ........... ,
 :?:~.~.~~.~..~~~.~ , .. ......................... .......... ..
 
........ .... ., , ,
 . 

5 Joko Sa s m itawan T HL-TBPP Purwodadi Purwodadi ...... .... ................................................ ............... ................................................................ ................... ..........
 ..............................................................
 ....., . 
Pamu lih an Pamu lih an ........ ............................. .........................
 ................................. .... ....................... .......... ............... ....... ................................................................... ... ..................................... ............ 

....., . 
TANJUNG BINTANG 

............
 .......................................................................... ........................................ ............... .............. .................... ........................ ................. ......... .......... ..... .......... ...... ........................ ..... ,.....
 

............
 . 

2 Si ti Junia tun,SP 19 640 523 19 8 709 2 00 IV a........ .. ..
 .~ ~? ~..!?.~.a.:~.. .. . .. . .. . . . . .. .. . .. . .. . . . . .~ ~j.? IJ.l .~.ly.? .. 
.......... .. ,
 , ', , ,.,.,' , """ . 

3 Ervina Hasan,A.Md 19 760 60 1 2 0100 1 2 00 III a Y'!..a.:Y. C:;.~ Y'!. .~y .9..~ .. 

Kali Asin Kali Asin.....~ ~.~~.~.e..P.. ..~~.~.~? ~.??~.~ .~}5 ~9.g .? ?. .~ ~ ..~ 9. I! . !:> .. 

5 Amelia Susanti ,S.TP 19830 10 6 20 170 6 2 0 0 III a ...........
. .............................................. .. ..................................... ... ................. ................................. .. .. .. .. .. .. ......... .~:.r.9 a.:r,tg
 ~~ ~? a.:r,t !f . 

.....? ~~.~..~.~i. t::? ;. ~.~ ~?~ .3..~ ~..~ .!. .. ~ .~..l 7..~.? l ?.g.. ~ .I~ . <:t ~~?~~..?~ ~.~.9. .~~..?~ . 

............
 .~.~? 9..~~i ~~.p.~.~ ~~? 9. ~c!:i .. ~~p..~~ . 

7 Lind a ,S P 19 8 30606 20 17 06 2 00 11I a Galih Lunik Galih Lu nik ............ ............ ..... .......... ,
 , ,., , , , , , , , . . " . 

8 Sri wati, S P 198 4 0908 20 170 6 2 0 0 III a J a tiIn d ah JatiIndah 

9 Rion al d i, A,Md 19 8 90 5 23 20 1706 1 0 0 ILa Sri Katon Sri Katon 

......... ..
 .... .................. .. ......... .. .. .... .................... .... ......... ............ .. .. ................. .............. .. ... ..
 .... .................. .. .......
 !~~? ? !~~ ~y.? . 

THL-TB PP....~ .? :3. .Ll.P.~.~.i~.~ !..:3.~ Budi Les tari Budi Les tari 

............
 ..................................... ............................. ..... ......,,,
 . 

..J . ~ ~.~ ~.~~y.~~ i. ! .~: !. ~ Tli ~~!!?~~ ~~~ ..?.~.a.:r,t.. . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . .~.! .~~g~~ .. 

..J? ~'::.?:~~ ~.~. ~:v..~.?: ~. ~ .~ ~ !~ ~.~!.~.~~ ~.a.:~.. ~~ ~.~.~.i ..I:l.~ . 

....~.~ ~~...':Y. .~~~~?~.~ : .~~ !.~~.:!.~.~ .~ ~~.IJ:l .~.~.':::?~ ~.~:IJ:l .~.~.~~ . 
Suk a Negara Su ka Neg ara 

...............................................................................,
 . 

TANJUNG SARI 

19 59 09 13 19 8202 1 0 0 IV a1 Sumardi, S P ..... .. .. ................ .. .. ..... ............. .. .. .. .. .. . ..... .. ...
 .... .. .... .... ........ ...... ... .. .. .. .... .. ......... ... ........... .............. ................... ..... .......... ....................
.~~~.l? ..~.... .... ...... .... 

Wa wa san ..... ..... . .................. ... .........................." ,
 , , , ,.. , , , " .." , . 
WonodadiWonodadi 

.....~ ~I.~.l~~.t.!.P~~. ~ .~~ ~ .?~.2.g? ~ .~ ?? ~ .!.~.~..?g9. ~~ I ~ ~.~0.?~ ~:.~.~ .~~ .. 
Sid om uk ti 

....... J:3.~.~.~ . ~~ .
 

4 Suradi,SP .. "" ! f:I~~!.~~.p. ~.':l 1.:Y.~ ::?~ ~~~.~X? ..~,~ .. 
........................ ............... ...... .................. ... .............. .... .. ......... ...................... .... .. ......
 THDTBPp.... ·fu;;;~ ~i'~dT6~~· ......·..·.... fu~~~d ~d; ..D;;]~ · .. ···..··

5 Sumiarto,SP .. ........... . .....
 .. . .. . 



1 2 3 4 5 6 

............ ............................................................ ­ , ." . 
J ATI AGUNG 

............ ..­ - - . 

·· ···i 'L~~~~~ ..D~·~Csp· · · · · · ·"i9'66os'i'o"1'9871l'''2''o6 'iv'~' '' ' '' ' '' ' ' '' '' '' ' '' vl';;;: · ·H~ i ·..··· ..···· · ··
............
 .......................................................................................... .. ...... ............................................ ............................................. .. ............... .......... ... .. .... .... ........................ .............. ... ..........
 

....... .. ...
 , - . 

.....~ s.~.:>.: .I: .. ~~. i'l~.~ ~ .s.F.' J.?~~ .?~~.0 I . ?. .8..~9.0. ..?...~9 .IY...i'l !..~?..~~yo... .. .. .. . . .. . . . . .. .. . . .. . . . .. . .
 !.Clt.i.. t:'!~ .~ Y.:<:> .. 

... , .. 

.....~ :~:~:.! .Cl.~?.~ ~.????~ .~ .~ 
, 

~ .?8..! . ~.. ~ ~ ?? .~y..~ ~I.~~?p~?~ ~~~? i:)~.?.i ,., 
............ ...... ..................... ................ .... .............................. .... ....... ......... ..............
 ................... .......... ...
 .................................................... ........ ............................. ...... ............ ..
 

....4 S ;jClh ,~ F.' ~.?~.??~9.:. ~.?9..~?.~J ..?.?. I.I! .c:I ~~.~~? ~.~~~? "." ~.1.~~.() .~.~1Y..() . 
Sido Dadi Asri Sido Dadi Asri ............ ......... .................................. ............ .. ....................................................................................................... ........................................................................................................... .. ..........
 

........ .... 
5 ............ '; . ll.t.i ~..~ll~~~~:Y..<0:
 J?~??? ~ .~ I.???~ .? ~.. g?. .I.II..c:I 

_ 

<?~.? ll.~~ ..~~.g ?~.~.~ .11:~.. ~~.~g: . 
. 

........... ....... ................. ............... .... .................. .......................................... ......................................... ... ....... ...
 ............. ............... ............... ..... .......................... ............................................ 
6 Yomi Meriek a ,ST P 197503 29 201 0 0 1 2 00 III c .. .... ..... ..................... ...... ................. ................................. ............. ........... .. ....... ..... .......... ... .. ..... ............... .......
 .~.~~i'l ..r~~Y..~ ~~~~ ..~.Cl!..Cl . 

............
 . 

....? ,!.r..i ..I .~.~ ..~.ll~~~i.~ .? : !.~ I.?t3. .~}g9..? ~9..?..?.9..? ?.. g?. .~~ .~ ..: ~.~J.:::..:~~ ~.?.. .. .. .... .. . . ...... .. .. !?~.~..~.~~~ . 

.........., '.' ,.,' ?:.~~.?~..!.~.~.~!?. ~ .. 

..... .......
 . 
8 M.Nu rs aIim,S P 197612 14200604100 III c......... ........... ................. .......................... .. ...........
 ........... .... .......... ............... ........................... .. ......,
 s.~~~ ..~~~ :.~ ~~~..~:j .~.~ """ 

Purwotani ............
 ..................................................... ............ ........ ...... ............................ .... .. ............. ..
 ... ...................... .. ........................... .... .. ........... .................................................... .. .........................
 

.....? ~~.~~ ~.. ~.~~. ~ :.!.p. ~ 5~ ~ ?9.. ~ ?~.? ?...9.?. .~.I~ ..~ ~ i~~ll.~:v. ~ ,,' R...e.~.?I? ll ~:v. ?. " . 

............ . 
10 B a dria t u s So lehah,S.Pt ............. ......... ....... .. ... .. ...... .. .. .. ............... ... ....... . .~ ?~~. ? !. ~ . ~ ?9.1 !. ? ~.. ? ? ?. I ~ I a.: ~.~~ ? ~~. ~.t.~ ~~.~.() ~. ~ .s.~ .a.:r.i . 

...........' ' , ',., , ,,' 9.~~.~ .I1. ~ .J:I .::: <l I.? et.I.l , 

11 Elvino Welita......... . ........... ...................................... ........... .. .1. ? ~.!g?g~ 2..9. .~ .? 9. .?..?..~~ .~ .~ .. a.: ~.~~ ? r. ~j. ? , ~~~?r.~j.() . 

12 Ariswanto ,SP T HL-TBPP ................................. .. ....................... .. ................ ........................................... ..............................................
. .~.~<:t:.~~J. ~ ~~~~~.e.j.? .. 
.. .. .. .. .. ..
 ...... .. .. .. .. ..... .. ..... ....... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
 ... ..... .. .. ... .......... .. .. .. ..... .... .. .. .... ................
 ...... .. .. .............. .. ......
 ..... .. .. .. .. ..... .. .. ..... .. .. .... .. .. .. .......... .... .. ... .~.i? ??~<: .
 

13 Emi1ia,A. Md ............
 .............. .... .. .... ....... ..... ... ....... .. .... ".. ..
 ~1c!l:.:!r.3.~F.' ~.~~~ ..~z:~ ~~~.~. :~!P:.~!? "." .. 

14 LeU Martina, SP THL -TBPP Sumber J a ya SumberJaya 

..J.? ~~ i. ..~.o.~ i.Y..<:t: t! ~ ~P. ! !::!..~~!~~~ ~.::r.~.~..~y.~ " ~~.~~..~r~ .. 

.. .. ~ .? ~~;( !.~~ ". ...........
 .. ... .. ........ ." .... .. .
 !.~ ~!.~~~ ~?t~~ "... ~a.:t~..i3..~ . 

............
 .............................. .................................
 ..................... ... ........... ........ .. ....... .....
 ~~~~..~.~ . 

NATAR 

.. .. ..1 ?~.~~.? 11: <:>.. . .... ..... .. .. .. . . ..... .. .. .. .. .. ~ .?~.~.?~. ~.? ..1. ?..~?..?.?. ~ 9..? ~ .~! ..~ ~':.l\'.~ ~.. ~<Oly. a.: .. 

....? ?':.~.i.t?~. ~ ..s..~ I.?~.~ .?~ 9. . ~ .J??.! .~.. ~ ~ ?.9. .~y. ..~ ~a.:~v.~!? ?'::r..i I~.~.~~.~..s.~ . 
Purwosari1963 0709 198303 1 00 III d Pu rwosari3 Sahi dun 

...~ E.:~i.. y.~.~.~.? ~ ?F.' ~.?~??.?. 9...~ ..??.. ~ .!. ?. .?...?..??. .I.I!.. ',! ~.~.$..~? ..F.'.~~ .~ ~~.t~.. .. .. .. .. 
....... ... ..
 .. .~.l.~~i. . :~~~.z:!? . 

Kalianda 

.. ...~ ~:r.r?.~ ..~.~~.~.~ .. s..~~.~.!:1 J.? ~ .~.9.~ ?~ ~.? .?.. ?. 9. .~ ~ ..?.9. .I ~! ..:.. .. .. .. .. .... .. .. I3.. r. <:t: .t~ ..~.~y.~ ~~~.t,i ..~.~.Y..~ . 

.. ...? ?r..i ..~:P. .ry~ .~~.~.~ .~ ..~.~ I.?.?.~ ?.?. 9. .? ~9. .?.!.?. .~ ..?..?.?.I~~ ..: ~~.c.~.~ ~l~ F.'.~:<;':~~': . 
........ ......
 . .... s··.. 'i;;:d;~ ·~;:ti · ....···..····..··....········ ..·..·· "l'g'636'42'::;"i98303'''2'o6iII''b'' 

Rulung Mulya. ~':.~.~.~.~..t:'! ~.1:Y.~ ..............
 ~. .. . . . .. . ... ... . . . . .. . . . .. ..
 . 
............
 

Muara Putih 
. 

9 Demmv Arv a Sari 19840 3 3 0 20 10 0 1 2 01 III b Muara Putih 
. .. .. .. . .... ........ . . .. . .... ::: 'l"
 . 

10 .~.~.~ ..~.?.~a.: ! Sp. ~.?~ .???~?..~.?J.?..?..~ ..?.?..?.. .I .I~ ..': ~.1.~~~.Cl? ~~?~ . 



6 

13 

1 2 3 4 5 

" , ". , " " " , , , . 
11 Tresya Wido na, SP 19830 6 13 20 1706 2 0 0 II1 a Candimas Candimas .................. ........................................... ... .......... . ... .. ....... .. ..................... .. .., , , , , , . 

.......... .. :Y.. a.:Y.. ~ ~ :Y. ~y. ~ ~ . 

.........,., " , ". " ' " " , , .. 
12 Rinda Khoirul Janah ......." " " 199 10 11 3 20 1706200 II" a " !'~j tl ~~..~~ . T~j u~~..~ ~ ....".. . " ... . 

Rejo Sari ..... .............. ..... ............... 

Eliza Nu rsoli, A. Md THL-TBPP Merak Ba tin Merak Batin ....... .....,
 ' 

KMSm KMSm 
- . 

.... .......
 ........ .... ............... ........ ....... ........... ...
 ......... ............................. .................,
 " " " .......... ........ .......
 .. .. 

.. J .~ . .~~.~.li.J: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 !. !i~.~!.l? ~.p. I3..<l: f:t.l. ~~~.... . . . . .... . . ..... . t:l.~9.~.~j() . . . . ". . . 

.... ..... .." " .. " ~.~:<i. ..~f.~ lX<i. ..~~~ ~.~~.~ ~~.~ . 

..J.? ~.o..~ ~ ~~ ..~~~~p. . . ..... . . . . .. . . ." ... . !.~~ ~ !.I? ~.p. ~.~~~~ .~.<l:t.t.l . . ~~ ~<'tf Cl..~ ~~~ . 
Bumi Sari............ .~~J.~.~ . 

...1?. .~~~~~().. ".... . !.I::IL.~!. I?~.~ I:I.~dtlY.a::~ !:I.<l:? ~}'~~ . 

... "" " " ~.~J.~.. ~~.!?~.;.i. .. . . . . . . ~~t<tr~~g~~ 

..J? .~.i~.~9.~?.~:. !'!.?. "......... .. ....... ........ .
 !.!i~.: !.J:3.F.'p. ~~.~~? I:I ': .1 l:l ],; ~~1.1.l?,.~..~ ~~~.~ . 

.......... .... ". .... . .. . ." " "." " ~ tl ~~ng Sm . .. ... . " . .~ tl.l .tl r.l.~.. ~~ . 

" X~ : : .~: : :¢.~~i.0.:~L ::~ :j0~ : . · . : · : · · : :: : ::: : ::..:.:.jB~j: : · :f.E :: ($.:~~.~j?::: ..::: :::::: ··.:: ·1 ~~.~~~..: :..: : . ' .:::. 

............ .f:I .a.-j~.~.~~ . 

Pit. BUPATI LAMPUNG SELATAN, 


